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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА


ООУ ______________________________________________________________________
ООШ
Место, општина ____________________________________________________________

Учебна година ____________________________________
Школска година



ПЕДАГОШКА ЕВИДЕНЦИЈА ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА
ПЕДАГОШКА ЕВИДЕНЦИЈА О ДОПУНСКОЈ НАСТАВИ





Наставник
_______________________________



Датум
РАСПОРЕД  НА  ДОПОЛНИТЕЛНАТА НАСТАВА
РАСПОРЕД ДОПУНСКЕ НАСТАВЕ

	Временски период
од ______________ год.
до ______________ год.

	Број на планирани часови неделата
Број планираних часова недељно
	Предвиден/и ден/денови во неделата
Предвиђен/и дан/дани у недељи
	Време во текот на денот
Време у току дана

	

	
	
	

	

	
	
	



ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА ДОПОЛНИТЕЛНАТА НАСТАВА
ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОПУНСКОЈ НАСТАВИ

	Наставен предмет
Наставни предмет

	



	Планиран број на ученици
Планирани број ученика

	



	Временски период 

	



	Општа цел
Општи циљ

	



	Резултати од учењето
Резултати учења

	



	Начин на реализација
Начин реализације

	



	Начин на вреднување
Начин вредновања

	



	Начин на користење на резултатите
Начин коришћења резултата 

	



	Потребни средства/ресурси
Потребна средства/ресурси

	




стр. 1
ГОДИШЕН ПЛАН И ПРОГРАМА НА ДОПОЛНИТЕЛНАТА НАСТАВА
ГОДИШЊИ ПЛАН И ПРОГРАМ ДОПУНСКЕ НАСТАВЕ

	Ред. бр.

	Резултати од дополнителна настава
Резултати допунске наставе
	Број на планиран/и час/часови
Број планираног/их часа/часова
	Датум/и за реализација
Датум/и реализације
	Име и презиме на учениците кои треба да присуствуваат и во која паралелка се запишани
Име и презиме ученика који треба да присуствују и у ком одељењу су уписани

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


стр. 2
ЕВИДЕНЦИЈА НА РЕАЛИЗИРАНИТЕ ЧАСОВИ НА ДОПОЛНИТЕЛНАТАНАСТАВА[footnoteRef:1] [1: Се пополнува по реализацијата на часовите / Попуњава се после реализације часова		стр. 3] 

ЕВИДЕНЦИЈА РЕАЛИЗОВАНИХ ЧАСОВА ДОПУНСКЕ НАСТАВЕ1

	Ред.
бр.

	Датум

	Час на дополнителна настава – содржина
Час допунске наставе – садржај
	Забелешка
(дали се одржани часовите, причина за неодржување, ако се презакажани- за кој датум)
Напомена
(да ли су часови одржани, разлог за неодржавање, ако су одложени – навести за који датум)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


СПИСОК НА УЧЕНИЦИТЕ ВКЛУЧЕНИ ВО ДОПОЛНИТЕЛНАТА АКТИВНОСТ И ПРЕГЛЕД НА НИВНАТА РЕДОВНОСТ
СПИСАК УЧЕНИКА УКЉУЧЕНИХ У ДОПУНСКУ АКТИВНОСТ И ПРЕГЛЕД ЊИХОВЕ РЕДОВНОСТИ

	Ред. бр.

	Име и презиме на ученикот/ученичката
Име и презиме ученика/ученице
	Паралелка во која е запишан/а ученикот/
ученичката
Одељење у коме је уписан/а ученик/
ученица
	Изостаноци
Изостанци
	Вкупно изостаноци на ученикот/
ученичката
Укупни  изостанци ученика/
ученице

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


стр. 4
СЛЕДЕЊЕ И ПРОЦЕНКА НА ПОСТИГАЊАТА НА УЧЕНИКОТ/УЧЕНИЧКАТА ВО ДОПОЛНИТЕЛНАТА НАСТАВА
ПРАЋЕЊЕ И ПРОЦЕНА ПОСТИГНУЋА УЧЕНИКА/УЧЕНИЦЕ У ДОПУНСКОЈ НАСТАВИ

	Ред.
бр.

	Име и презиме на ученикот/
ученичката
Име и презиме ученика/
ученице
	Паралелка во која е запишан/а ученикот/
ученичката
Одељење у коме је уписан/а ученик/
ученица
	БЕЛЕШКИ[footnoteRef:2] [2: За овие согледувања задолжително се известува родителот/старателот на ученикот/ученичката.
О овим сагледавањима обавезно се извештава родитељ/старатељ ученика/ученице.
стр. 5] 

(постигнати резултати, препораки за натамошна потреба од дополнителна настава итн.)
НАПОМЕНЕ[footnoteRef:3] [3: ] 

(постигнути резултати, препоруке за даљу потребу за допунском наставом итд.)

	
	





	
	

	
	





	
	

	
	





	
	

	
	





	
	

	
	





	
	

	
	





	
	


АНАЛИЗА  НА  УСПЕШНОСТА  НА ДОПОЛНИТЕЛНАТА НАСТАВА
(општо: заклучоци, реализираност на поставените цели, предлози за подобрување итн.)
АНАЛИЗА УСПЕШНОСТИ ДОПУНСКЕ НАСТАВЕ
(опште: закључци, реализованост постављених циљева, предлози за побољшање итд.)

	






















Статистички податоци за дополнителната настава
Статистички подаци о допунској настави


	Ученици

	Годишен план и програма на дополнителната настава
Годишњи план и програм
допунске наставе

	
	Машки
Мушки
	Женски

	Вкупно
Укупно
	Планирано

	Реализирано
Реализовано
	Нереализирано
Нереализовано

	Планирани ученици за дополнителна настава
Планирани ученици за допунску наставу
	
	
	
	
	
	

	Посетиле
Следили 
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